Администрация Зелёнополянского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020г.                                                                                              №18
с. Зелёная Поляна

О внесении изменений в постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета  №8 от 03.07.2017г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ».

В соответствии со статьёй 43 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 03.07.2017г.  № 8 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ» следующие изменения:
1) п. 1.1 Административного регламента отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                   С.В. Алтухова

[bookmark: _GoBack]